

## Uppdragsbeskrivning Ungdomsledare EDS FF



**-Vara medlem i EDS FF**

**-Alla ungdomsledare i Eds FF har en skyldighet i sitt ledaruppdrag att ha visat utdrag från belastningsregistret till två utsedda personer från föreningen , utdraget kommer enbart att visas för dessa två personerna. Ledaren beställer själv utdraget. Finns på polisens hemsida. Har inget utdrag visas innan 1 februari har denna ledaren inte längre mandat att vara ledare i föreningen.**

**-Följa Eds FF riktlinjer gällande träning och värdegrundsarbete (läs föreningspolicy)**

**-Föreningen förväntar sig att tränare och ledare som är tillsammans med spelare på träning, matcher, cuper samt träningsläger är goda förebilder när det gäller Alkohol och tobak**

**-Uppdatera person och kontaktuppgifter på hemsidan**

**-Alla våra ledare ska följa FN:s barnkonvention, från 1 januari 2020 är det lag i Sverige, mer info finns på RF(Riksidrottsförbundet) hemsida [www.rf.se](http://www.rf.se)**

**-Löpande registrera närvaro på hemsidan och se till att allt är korrekt inlagt för vi ska kunna ta del av LOK-stödet (Statligt lokalt aktivetsstöd)**

**-LOK-stödet redovisas Februari och Augusti**

**-Nycklar till Bergslätt och tagg till Bollhallen lämnas ut av kansliet, Nycklar och tagg är personliga och får inte lånas ut. När uppdraget är slut lämnas nycklar och tagg tillbaka till kansliet.**

**-Som ungdomstränare i Eds FF erhåller du möjligheten till utbildning (minst C-utbildning) för den nivå du tränar på. Vid frågor kontakta ungdomssektionen.**

**-Föreningen köper in och förser lagen med nödvändig utrustning för att kunna bedriva sin verksamhet på ett bra sätt. Vid speciella behov kontakta ungdomssektionen.**

**-Föreningen står för matchställ, inga andra matchställ får användas**

**-Som ledare ska du finnas på plats MINST 15 min före och efter träning, även titta genom omklädningsrummet så det är okej för nästa lag som kommer efter er**

**-Delta på de möten, aktiviteter och arbetsuppgifter som delegeras av ungdomssektionen**

**-Varje lag måste utse en person som ingår i cup kommitté, detta är ett krav om laget skall kunna delta i föreningscuper.**

**-Lämna in spelaregistering i god tid till kansliet för de åldrar som det krävs, 12 år och 15 år, det finns en länk på Dalslands FF hemsida.**

**-Cupstege:Start – 12 år endags cuper**

**13 år – 14 år övernattnings cup (max 3 dagar)**

**15 år – 17 år övernattnings cup t.ex Gothia cup**

**Varje lag har 4.000 kr per säsong att fördela på utomhus cuper och Futsal. Till övernattnings cuper betalar föreningen 50% av grundkostnaden. Under sin spelarutbildning (ungdomspelare) får spelaren deltaga i 2 st övernattnings cuper. Transporter till och från cuper bekostar lagen själva**

**-Anmäla till seriespel och cuper, kopia på cupanmälan lämnas till vår kassör som betalar startavgiften. Alla övernattningscuper måste föränmälas till ungdomssektionen, innan anmälan får göras.**

**-Informera spelare och föräldrar om aktiviteter som arrangeras av Dalslands fotbollsforbund och vilka regler som gäller för detta i form avgifter, transporter till samlingar, utrustning m.m, (spelaren betalar halva avgiften, Eds FF andra hälften)**

**-Lån mellan lag sker ALLTID genom ledarna, lån ska alltid ske underifrån, ledaren som lånar ut spelare bestämmer vilken eller vilka som lånas ut, föräldrarna ska alltid informeras om deras barn blir utlånat till ett annat lag.**

**-Lån av spelare från annan förening får endast ske efter diskussion med styrelse och ungdomsektion**

**-Föräldramöte 2 gånger per år, t ex. före och efter säsong, ska man åka på cuper under säsongen, är det lämpligt med en 3:e gång eller flera om man tycker**

**-Utvärderingsmöte efter säsongen med föreningsutvecklaren**

**-inlämning av årsberättelse**

**-Lagföräldrar, 3-4 st**

**-Tränaren ska se matchen som ett utbildningstillfälle**

**-Spelaren är ALLTID i centrum, (inte ledaren)**

**-Sponsring till enskilda lag får ej ske, sponsring går genom sektionerna och styrelsen.**

**-Vid frågor eller oklarheter, kontakta alltid ungdomssektion.**